

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

44 x IN IHRER NÄHE



BAD
LIEBENWERDA
MINERALQUELLEN

GLAS

Bad Liebenwerda
Spritzig, Medium,
Sanft od. Naturell
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 0,78 €)

€ 6.99

zzgl. 3,30 € Pfand



Bitte ein Bit
Bitburger

PRODUKT
DES
MONATS

Bitburger
Premium Pils
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,80 €)

€ 17.99

zzgl. 3,10 € Pfand



ASTRA

Astra
versch. Sorten
27 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,57 €)

€ 13.99

zzgl. 3,66 € Pfand



Barre
Pilsener Beer

Barre Pilsener
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,42 €)

€ 15.99

zzgl. 4,50 € Pfand



Heineken

Heineken
Beer
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 3,03 €)

€ 5.99

zzgl. 0,48 € Pfand



PAULANER

Paulaner
Hefe-Weißbier
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2,10 €)

€ 20.99

zzgl. 3,10 € Pfand



Carlsberg
LAGER BEER

Carlsberg
Lager Beer
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,60 €)

€ 15.99

zzgl. 3,10 € Pfand



evian

Evian
6 x 1,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,00 €)

€ 8.99

zzgl. 3,00 € Pfand